abertos os envelopes "Proposta de Preços" e as propostas conferidas de acordo com as exigências 
do edital e rubricadas pela Pregoeira e pelas interessadas.

Passando-se à fase de lances por lote, o histórico revelou o seguinte: 

Lote 1 Rodada 1: ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI ME lance R$ 1.680,00 
(um mil seiscentos e oitenta reais), GOVAL EMBALAGENS LTDA lance R$ 1.670,00 (um mil 
seiscentos e setenta reais), AGNES COMERCIAL LTDA lance R$ 1.660,00 (um mil seiscentos e 
sessenta reais). 

Lote 1 Rodada 2: ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI ME lance R$ 1.650,00 
(um mil seiscentos e cinquenta reais), GOVAL EMBALAGENS LTDA lance R$ 1.640,00 (um mil 
seiscentos e quarenta reais), AGNES COMERCIAL LTDA lance R$ 1.600,00 (um mil seiscentos 
reais). 

Lote 1 Rodada 3: GOVAL EMBALAGENS LTDA lance R$ 1.590,00 (um mil quinhentos e noventa 
reais), AGNES COMERCIAL LTDA lance R$ 1.580,00 (um mil quinhentos e oitenta reais). 

Lote 1 Rodada 4: GOVAL EMBALAGENS LTDA lance R$ 1.550,00 (um mil quinhentos e cinquenta 
reais), AGNES COMERCIAL LTDA lance R$ 1.540,00 (um mil quinhentos e quarenta reais). 

Lote 1 Rodada 5: GOVAL EMBALAGENS LTDA lance R$ 1.530,00 (um mil quinhentos e trinta reais), 
AGNES COMERCIAL LTDA lance R$ 1.520,00 (um mil quinhentos e vinte reais). 

Lote 1 Rodada 6: GOVAL EMBALAGENS LTDA lance R$ 1.500,00 (um mil quinhentos reais), AGNES 
COMERCIAL LTDA lance R$ 1.490,00 (um mil quatrocentos e noventa reais). 

Lote 1 Rodada 7: GOVAL EMBALAGENS LTDA lance R$ 1.480,00 (um mil quatrocentos e oitenta 
reais) e não havendo mais lances para o lote, iniciou-se a disputa do lote subsequente. 

Lote 2 Rodada 1: ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI ME lance R$ 1.830,00 
(um mil oitocentos e trinta reais), AGNES COMERCIAL LTDA lance R$ 1.820,00 (um mil oitocentos e 
vinte reais). 

Lote 2 Rodada 2: ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI ME lance R$ 1.800,00 
(um mil oitocentos reais), AGNES COMERCIAL LTDA lance R$ 1.790,00 (um mil setecentos e 
noventa reais). 

Lote 2 Rodada 3: ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI ME lance R$ 1.750,00 
(um mil setecentos e cinquenta reais), AGNES COMERCIAL LTDA lance R$ 1.740,00 (um mil 
setecentos e quarenta reais). 

Lote 2 Rodada 4: ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI ME lance R$ 1.720,00 
(um mil setecentos e vinte reais), AGNES COMERCIAL LTDA lance R$ 1.710,00 (um mil setecentos e 
dez reais). 

Lote 2 Rodada 5: ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI ME lance R$ 1.700,00 
(um mil setecentos reais), AGNES COMERCIAL LTDA lance R$ 1.690,00 (um mil seiscentos e 
noventa reais). 

Lote 2 Rodada 6: ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI ME lance R$ 1.650,00 
(um mil seiscentos e cinquenta reais), AGNES COMERCIAL LTDA lance R$ 1.640,00 (um mil 
seiscentos e quarenta reais). 

Lote 2 Rodada 7: ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI ME lance R$ 1.600,00 
(um mil seiscentos reais), AGNES COMERCIAL LTDA lance R$ 1.590,00 (um mil quinhentos e 
noventa reais). 

Lote 2 Rodada 8: ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI ME lance R$ 1.550,00